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２８　月別宿泊人員

区分

総数

  　４月

  　５月

  　６月

  　７月

  　８月

  　９月

　１０月

　１１月

　１２月

　　１月

　　２月

　　３月

２９　宿泊施設・収容人員数 （平成26年４月１日現在）

３０　伊豆急下田駅乗降人員

区分

平成21年

平成22年

平成23年

平成24年

平成25年

（定期券分を除く）

1,101,316 514,063 587,253

総　　　数 乗車人員

278

14

16

17

70

504,980 585,003

88,737

534,157439,848

64,001

43,499

56,943

52,438

56,581

52,102

平成25年度

763,957

54,704

54,361

850,242

49,158

61,996

46,556

87,697

190,534

吉 佐 美

70

26
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1,244,248

568

1,124,906 527,802 597,104

1,089,983

974,005

577,769 666,479

田 牛
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（単位：人）

降車人員

3

1,715
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（単位：軒、人）

97民 宿

収　容　人　員

寮 ・ 保 養 所

須 崎

ペ ン シ ョ ン

614

4,538

710

55,765

51,113

59,397

9,710

347

21 541

329

2,179

3

35

外 浦

5

柿 崎

白 浜

旅 館

ホ テ ル

（単位：人）

業　　　　　　　　　　　　　　　　　態

60,951

軒　　　　 　数

平成23年度

72,189

24,419

平成24年度

84,323

58,874

44,918

845,847

40,197

210

79,376

56,693

50,480

158,872

計

64,00556,020

55,695

49,073

82,984

48,033

63,361

184,001
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３１　温泉湧出揚湯量とその利用状況　（平成26年２月現在）

温　　泉　　地 温泉数
利   用
源泉数

総湧出量
揚湯量
(Ｌ／分)

総熱量
（０℃基準 ）
(kcal／分)

平均
温度
(℃)

１井当
湧出揚湯
量(Ｌ／分)

計 85 42 7,999.1 441,575 47.3 230.0

加 増 野 6 1 47.6 2,209 46.4 47.6

横 川 13 6 559.1 26,882 49.3 111.8

北 湯 ヶ 野 6 3 381.9 23,656 55.3 127.3

相 玉 7 7 721.6 59,955 64.9 144.3

河 内 19 9 1,613.6 79,528 43.9 201.7

蓮 台 寺 7 3 1,372.1 67,032 49.6 457.4

大 沢 6 2 2,586.0 156,509 58.3 1,293.0

立 野 1 0 0.0 0 - 0.0

下 田 8 3 178.1 6,374 33.1 59.4

白 浜 2 1 127.6 6,584 51.6 127.6

吉 佐 美 9 6 411.5 12,846 28.5 137.2

大 賀 茂 0 0 0.0 0 - 0.0

田 牛 1 1 0.0 0 - 0.0

３２　観光行事予定

　１月

　２月

　３月

　５月

　６月

　７月

　８月

１０月

１２月

６月１日～６月３０日

国際カジキ釣り大会

中旬～4月上旬

お吉祭り

１２月２０日～２月８日

2月11日

風の花祭り

１2月中旬～１月中旬

１０月２９日 三番叟

アロエの花まつり

第３土曜日を含む金～日

中旬

８月１４，１５日 下田太鼓祭

中旬

　　　　　　資料：新南伊豆のすがた

行　　　事　　　名月　　　　　　　　　　日

水仙まつり

鬼射祭

黒船祭

3月27日

柿・みかん狩り

９月２０日～１２月２０日 伊勢えびまつり

下田きんめ祭り６月１日～６月３０日

あじさい祭

海開き

１０月２０日～１１月末日

中旬 白浜海の祭典・花火大会


